
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/654,Uchwala-nr-759.html
24.04.2024, 23:21

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 759

Druk nr 789 a

Uchwała Nr 759/2006

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 30.01.2006r.



W sprawie: rozszerzenia obszaru poddanego procesowi rewitalizacji.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z
późniejszymi zmianami) i Uchwały nr 339/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia
29.12.2003 (§ 1) uchwala się co następuje :

§ 1

Rozszerza się teren podległy procesowi rewitalizacji, tj. obszar Miasta
Kazimierzowskiego ograniczony ulicami: Mireckiego/Limanowskiego, Wałowa Plac
Kazimierza Wielkiego, Reja o następujące obszary:

nieruchomość zlokalizowaną przy Placu Kazimierza Wielkiego -1.
Kościół Świętej Trójcy w Radomiu oraz Dom Księży Jezuitów ul.
Tybla 4 (działki nr 118,120,134,135,136,137 arkusz 30 obręb V),

teren Starego Ogrodu (działki nr 1, 2, 3/1, 3/2 arkusz 27 obręb V),2.



teren części przyległych ulic oraz węzłów komunikacyjnych wg3.
załączonej mapy.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej



Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 759.doc
Uchwała s sprawie: rozszerzenia obszaru poddanego procesowi rewitalizacji.
doc, 399.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 02.02.2006
Obowiązuje od : 30.01.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

https://bip.radom.pl/download/69/926/759.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/654,dok.html


Wydz. Promocji i Rozwoju

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

